

**.Mateřská škola Sedmíkráska, V. Špály 7, České Budějovice 370 06**

**Tel.: 724 095 098, e-mail: mssedmikraskacb@gmail.com**

**IČO: 62537709, bankovní spojení: 2599440369/0800**



V Českých Budějovicích dne 5.9.2019

Dodavatel:

Jiří Šesták – elektroinstalace

IČO 48241431

Ledenická – Škarda 122

Srubec 370 06

### **Objednávka č. 48/2019 NUŽ**

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 4.9.2019 u Vás objednáváme provedení elektroinstalace – venkovní osvětlení nového objektu - v celkové ceně 59.937,- Kč včetně DPH - na odloučené pracoviště MŠ Sedmíkráska Železničářská 12, 370 06 České Budějovice, *pro novou budovu MŠ Železničářská.*

Fakturační adresa: Mateřská škola Sedmíkráska V. Špály 7, 370 06 České Budějovice

**NEJSME PLÁTCI DPH !!!**

\_\_\_\_\_  
Alena Posekaná

zástupce statutárního orgánu  
Mateřské školy SEDMIKRÁSKA  
V.Špály 7, 370 06 České Budějovice

Jiří Šesták - elektroinstalace  
 IČO 48241431  
 DIČ CZ 6712141315  
 Ledenická - Škarda 122  
 Srubec 370 06

22

4. září 2019

**Rozpočet elektroinstalace venkovní osvětlení nového objektu  
 MŠ Sedmikráska- Železničářská ul. Čeké Budějovice.  
 Varianta LED Svítidla s pohybovým čidlem, 9 ks na fasádě.  
 včetně rozvodů a jištění z kruhového rozvaděče přízemí chodba.**

	jednotky	množství	cena/ks	cena bez DPH
kabel CYKY - J 3x1,5	m	127	21,00 Kč	2 687,00 Kč
kabel CYKY - J 3x4	m	97	32,00 Kč	3 104,00 Kč
kabel CYKY - J 5X1,5	m	0	43,00 Kč	- Kč
kabel CYKY - J 5x2,5	m	0	47,00 Kč	- Kč
kabel CYKY - J 5x10	m	0	114,00 Kč	- Kč
troubka PVC s příchytky	m	4	53,00 Kč	212,00 Kč
lišta PVC	m	5	34,00 Kč	170,00 Kč
svorka wago	ks	32	11,00 Kč	352,00 Kč
krabice KU 68/2 - 1903	ks	0	24,00 Kč	- Kč
krabice KR 97/5	ks	0	59,00 Kč	- Kč
krabice 250	ks	0	54,00 Kč	- Kč
krabice GO 100	ks	9	211,00 Kč	1 899,00 Kč
krabice KO 100	ks	0	42,00 Kč	- Kč
zatěsnění izolace	ks	12	120,00 Kč	1 440,00 Kč
spínač sériový řaz.5 bílý - komplet	ks	0	92,00 Kč	- Kč
ventilátor s klapkou a doběhem	ks	0	- Kč	- Kč
podružné měření 3 fáz	ks	0	- Kč	- Kč
Svítidla	ks	9	2 101,00 Kč	18 909,00 Kč
LED halogen pohybovým čidlem	ks	1	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč
<b>ekologická likvidace odpadu</b>	ks	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
<b>revize</b>	ks	1	12 410,00 Kč	12 410,00 Kč
<b>montáž</b>	ks	1	4 512,00 Kč	4 512,00 Kč
úprava a jištění v rozvaděči MŠ	ks	1	1 510,00 Kč	1 510,00 Kč
<b>dopravné</b>	ks	1		
				<b>49 535,00 Kč</b>
<b><u>Celkem bez DPH</u></b>				

Námi dodávaný materiál má v režimu zákona č. 22 / 97 sb. prohlášení o shodě.

**JIRÍ ŠESTÁK**  
 elektroinstalace  
 IČO 48241431  
 DIČ CZ 6712141315  
 E-mail: sestak@seznam.cz 798002